

评委会组长推荐表

项目名称：海南省机关事务管理局公务用车购置（2024年度第二批）

项目编号：HNGP2024-054

标包名称：02

标包编号：HNGP2024-054-02

序号	评委姓名	票数	是否组长	备注
1	鲍媛	0	否	
2	陆煜颖	0	否	
3	梁乃云	0	否	
4	李明忠	4	是	
5	陈家耀	1	否	

评标委员会全体成员签名：

2024年08月23日

符合性评审结果汇总表

项目名称：海南省机关事务管理局公务用车购置（2024年度第二批）

项目编号：HNGP2024-054

标包名称：02

标包编号：HNGP2024-054-02

序号	评审项目	海南盛世星雄图汽车销售服务有限公司	海口美兰埃安汽车销售服务有限公司	海南鑫车源汽车销售有限公司
1	投标报价	√	√	√
2	文件要求	√	√	√
3	投标有效期（从递交投标文件的截止之日起算）	√	√	√
4	交付期、交付地点	√	√	√
5	式样、签署和盖章	√	√	√
6	无串通投标的情形	√	√	√
7	无认定为“投标无效”的其他情形	√	√	×
结论汇总		通过	通过	不通过

评标委员会全体成员签名：

2024年08月23日

否决投标原因表

项目名称：海南省机关事务管理局公务用车购置（2024年度第二批）

项目编号：HNGP2024-054

标包名称：02

标包编号：HNGP2024-054-02

序号	投标人名称	评审阶段	评委意见	备注
1	海南鑫车源汽车销售有限公司	符合性评审	鲍媛：无质量保证承诺函 陈家耀：无质量承诺保证书 李明忠：未按照招标文件要求提供完整质量承诺书。 梁乃云：没有提供完整的质量承诺保证书 陆煜颖：未按照招标文件要求提供完整的质量保证承诺书。	

评标委员会全体成员签名：

2024年08月23日

流标情况说明表

项目名称：海南省机关事务管理局公务用车购置（2024年度第二批）

项目编号：HNGP2024-054

标包名称：02

标包编号：HNGP2024-054-02

流标情况说明：通过符合性评审的投标人不足3家。

签字：

2024年08月23日